Унифицированная форма № Т-5

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное образовательное учреждение

 Забалуйская  средняя общеобразовательная школа
	по ОКПО
	00089810

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	217а
	19.09.2014

Об утверждении Порядка уведомления
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника  Муниципального образовательного учреждения Забалуйская средняя общеобразовательная школа  (далее  - Порядок уведомления).
2. Секретарю Долотовой А.А. в срок до 30.09.2014 года:
- ознакомить работников  бухгалтерии, административно- управленческого персонала Учреждения под роспись с Порядком уведомления;
- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников Муниципального образовательного учреждения  Забалуйская средняя общеобразовательная школа  к совершению коррупционных правонарушений.
3. Заместителям директора Давыдовой Е.Г., Кречиной М.С., Шишковой Т.Г.  в срок до 30.09.2014 года ознакомить работников под роспись с Порядком уведомления и предоставить листы ознакомления секретарю Долотовой А.А.

4.Ответственному за работу сайта Денисову С.А. в срок до 30.09.2014 года разместить Порядок уведомления на официальном сайте Учреждения.
5. Секретарю Долотовой А.А. при приеме на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления под роспись.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Директор школы

	         В.А.Романова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи